
Zarządzenie  nr 3/2023 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Grzmiącej 

z dnia 2024-06-24 

w sprawie zmiany czasu pracy na okres wakacyjny.  
 
         Na podstawie art.17 ustawy z dnia 25 października  1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. 2020 poz. 194), art. 207 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz.U z 2019 poz. 1040 ze zm. Zarządzam co 
następuje:  

§1 
 

1. Ustalam  zmianę czasu pracy dla pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grzmiącej i Filii Bibliotecznych w Czechach, w Krosinie, w Nosibądach i 
Wielawinie. 

§ 2 
 

1. Na okres wakacyjny od 24 czerwca do 30 sierpnia 2024 r.  ulegają godziny 
otwarcia poszczególnych bibliotek: 
 

                                      

Filia w Czechach 

Poniedziałek, wtorek: 800-1600 

Filia w Krosinie 

Środa, czwartek, piątek : 800-1600 

Filia w Nosibądach 

              Poniedziałek, wtorek: 800-1600 

Filia w Wielawinie 

Środa, czwartek, piątek:  800-1600 

 
§ 3 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2024-06-24 

 

         Dyrektor  

       Jadwiga Kasztelan-Massopust  


